CÂMARA MUNICIPAL DE AKAKAQUAKA
AUTÓGRAFO NÚMERO 089/2020

PROJ ETO DE LEI NÚMERO 014/2020

Denomina Rua Tenente Manoel Marques via

pública do Município

Art. IQ Fica denominada Rua Tenente Manoel Marques a via pública da sede

do Município conhecida como Rua J, prolongamento da Rua Bernardino Veltri, do loteamento
Jardim lpê Rosa, com início na Rua F e término na Rua C, neste loteamento. Parágrafo único
A sub-rogação prevista no caput deste artigo dar-se-á nos termos do Art. 5Q da Lei nQ 9.218,
de 14 de março de 2018.

Art. 2Q Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO", 24 de março de 2020

.:Ãhzãh.
/ Presidente

Página l de l